令和２年３月１８日

石川県バスケットボール協会Ｕ１２部会

チーム責任者 各位

石川県バスケットボール協会Ｕ１２部会

2020年度のチーム加盟・競技者登録手続きについてご案内

2020 年度のチーム加盟・競技者登録手続きについてご案内いたします。登録手続きガイ

ドをよくご確認の上、北電ふれあいカップ前日（５月８日）までに登録手続きおよびチーム

加盟料・競技者登録料の支払いを行っていただきますようお願いいたします。

昨年までは、新年度の理事会以降の登録としておりましたが、特に変更はございませんの

で、今年度は本日より随時行ってください。

全チーム責任者にメールで「5月末までに」と自動配信されていますが、石川県Ｕ１２部

会の締切は上記の通りですので、ご注意ください。

昨年度より、チーム/選手登録について下記のとおり変更となりますので、ご注意くださ

い。

・県バスケットボール協会Ｕ１２部会への登録用紙の提出は昨年より廃止となりました

・追加登録について

随時、ご登録をお願いいたします。

なお、県バスケＵ１２部会主催の公式大会に出場するには、大会前日までに【TeamJBA】

にてチーム登録ならびに選手登録を済ませてください。

【TeamJBA】に登録されていないチーム/選手は公式大会に出場することができませんの

で、ご注意ください。

注意）

5/9～10開催の北陸電力ふれあいカップの前日までに、

必ず、チーム登録と選手登録を済ませてください。

チーム登録を済ませていないチームは、

北電カップ参加申込書を提出されていたとしても、出場資格はありません。

また、選手登録していない選手は、北電カップに出場することができませんので、

忘れずに登録手続きを済ませてください。